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Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında
Adli Müşavir, hakim ya da savcı olarak görev yapan isimlerin yargılandığı davada,
Savcı esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.

15 Temmuz döneminde Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında Adli Müşavir,
hakim ya da savcı olarak görev yapan isimlerin yargılandığı davada, Savcı esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesinde yaklaşık 3 yıldır devam eden davada, savcının mütalaasından önce söz isteyen 1
numaralı sanık Muharrem Köse, MSB'nin gönderdiği Askeri Hakimler Komisyonu raporundan kendilerine kurulan kumpasın
belgesinin çıktığını öne sürerek, mütalaayı etkileyeceğinden bu konuda bilgilendirme yapmak istediğini söyledi.

Köse, "Görevlendirme listelerinin kaynağına ulaştım" dedi. Talebi reddedilen Köse, "Görevlendirme listesinin kaynağını
açıklayacağım diyorum" sözleriyle tepki gösterdi.

Bazı sanıkların avukatı Muhammet Akçay da, "Bu adamlar idamla yargılanıyor, müsaade edin konuşsunlar" dedi.

Mahkeme Başkanı Şuayıp Arslan'ın, "Ben söz vermeyeceğim demedim. Önce Savcı mütalaasını versin" açıklamasından
sonra bazı avukatlar, Üye Hakim Mehmet Tevfik Gerçek'in sosyal medya hesabından bu davayla ilgili, "Öldürme ve
infazdan" söz eden paylaşımlar yaptığına dikkat çekerek, Gerçek'i davadan çekilmeye davet ettiler.
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“TÜRK DEVLETİNİN BEKASINA VE TÜRK ORDUSU'NA KARŞI GERÇEKLEŞTİRİLEN…”

Bu beyanların ardından Savcı Emin Yıldırım, mütalaasını açıkladı. Savcı mütalaasında, Muharrem Köse için ağırlaştırılmış
müebbet hapis istendi.

Savcı, Köse hakkında şu gerekçelerle bu cezayı istedi:

"Yasal emir verilmediği halde karargahta kalması, diğer sanıklarla irtibat halinde olması, Cemil Turhan ile birlikte hareket
etmesi, özünde Türk Devletinin bekasına ve Türk Ordusu'na karşı gerçekleştirilen Kozmik Oda, Ergenekon, İzmir
Casusluk davası olarak bilinen FETÖ/PDY'nin kumpas davalarında görev ve konumunu kullanarak örgütün amaçları
doğrultusunda etkin rol oynaması, devletin en mahrem bilgi ve belgelerini sözde savcı ve bilirkişilere teslimini sağlayıp,
kopyalanarak yurtdışına çıkmasına hizmet etmesi, görevlendirme listesinde yeniden Adli Müşavirliğe getirilmesi,
operasyonel hat kullanması, mahrem imamla irtibatının olması."

Savcı, Köse'den sonraki Adli Müşavir Hayrettin  Kaldırımcı ve yardımcısı Oğuz Akkuş hakkında da ağırlaştırılmış müebbet
istedi. Dönemin MSB Askeri Adalet İşleri Başkanı Mehmet Ali Almış ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı Adli Müşaviri
Mehmet Emin Yapar için de ağırlaştırılmış müebbet hapis istendi. Savcı, tutuklu sanıklardan eski Genelkurmay askeri
savcısı Ali Müjdat Eski hakkında da ağırlaştırılmış müebbet talebinde bulundu.

Böylece tutuklu 6 sanığın tümü hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istenmiş oldu. Savcı, mütalaasının
devamında tutuksuz 13 sanıkla ilgili taleplerini açıkladı.

Savcı, tutuksuz sanıklar; Bedrettin Özgür, Erhan Ermişoğlu, İsmail Karataş, Şaban Ümit Gül, Seyfi Bulduk, Uğur Aydın,
Necmettin Aksoy, Nazmi Şengül, Mustafa Eruyar, Erhan Alp, Harun Birol Mert, Kani Yolcu ve Yasin Akdeniz'in ise terör
örgütü üyeliğinden cezalandırılmasını istedi.

Savcı, tutuksuz sanıkların tamamı hakkında da örgüt üyeliğinden ceza istedi.

Savcı, son olarak firari sanıklar Kurtuluş Kaya ve İlhan İpek hakkındaki yakalama kararının devamı ile dosyalarının
ayrılması yönünde mütalaa verdi.

“'O GENERALE BİR ŞEY BULUN' DENDİ HERHALDE”

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Başkan Şuayip Arslan'ın, "Esas hakkındaki mütalaaya
karşı savunma için süre vereceğiz" hatırlatmasından sonra sanıkların tutukluluk ve diğer konulardaki beyanlarının
alınmasına geçildi. Sanıklardan Hayrettin Kaldırımcı, ankesörden aranmaya ilişkin bilirkişi raporunu şöyle eleştirdi:

"Bilirkişi, hem 'Baz bilgisi yok' diyor, hem 'Baz-karşı baz uyumu olduğu görülmektedir' diyor. Mahkemenin raportör üyesi ile
bilirkişi arasında büyük uyum olduğu görülüyor. Günah, günah, günah. Delil bulmakta zorluk çekince çok ciddi riskler
almaktan çekinilmedi ya da konjonktür müsait diye zahmete mi katlanılmadı veya başka bir nedeni mi var, belli değil.
Ancak gerçek o ki, olmayan bazı kayıtlar varmış gibi kolayca gösterilmektedir. Hak, hukuk ne olacak? 'O generale bir şey
bulun' dendi herhalde. Bu ülkede yakın geçmişte benzer bir trajedi yaşanmadı mı? Bir öncekiler kaçacak yer aramadı mı,
hesap vermiyor mu?"

Ankesörlü telefon kartının olduğu iddiasının bulunduğunu, TELEKOM'a sorulduğunda, böyle bir kart bulunmadığı cevabının
geldiğini belirten Kaldırımcı, "Ama bu yazı, 'Okundu, dosyasına kondu' denilip, geçildi. Bu bir cümleyi heyetiniz benden
neden esirgeniyor? Heyetinizi empatiye, vicdana davet ediyorum. Henüz o vicdanlar ölmediyse" diye konuştu.

ÜYE HAKİM GERÇEK, TEPKİ GÖSTERDİ

Kaldırımcı'nın Avukatı Ziya Kara da bilirkişinin tarafsız olduğuna inanacak kadar saf olmadıklarını, bilirkişi ile raportör üye
arasında bir bağlantı bulunduğunu öne sürünce Başkan Şuayip Aslan, "Suç oluşturabilecek ifadeler kullanmayın. Hakim
beyin tarafsızlığından söz edebilirsiniz. Hakim beyle bir sataşmaya dönüştürmeyin" uyarısında bulundu.

Avukat Kara, üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek'in sosyal medya paylaşımlarının kendisine ait olduğunun makam odası
görüntülerinden anlaşıldığını, bunları reddi hakim talebinde bulunmak için anlattığını kaydedince, Üye hakim Gerçek, tepki
gösterdi. Başkan Arslan ise, "O belgeler bize sunuldu. Değerlendirme yapıp, karar vereceğiz" dedi.

Avukat Kara da şöyle konuştu:

"Tahliye talebinde bulunmayacağım, lüzumsuz bir talep. Bu paylaşımlar için üye hakim, 'Bana ait değil' diyorsa, susayım.
Bir hakim, siyasi görüşlerini belirtemez. Hele de baktığı bir davayla ilgili cümleler kuramaz. Bu paylaşımlara atıf yapmam
belli ki, rahatsızlık yaratıyor. Üye hakimin çekilmesini beklerdim. Benim hakimlik ve tarafsızlıktan anladığım budur. Konuyu
Adalet Bakanlığı ve HSK'ya taşıyacağız."

Davanın 1 numaralı sanığı Muharrem Köse de beyanlarına şu sözlerle başladı:

"Sizlere, bize kurulan kumpasın yeni belgesini anlatacağım. Görevim, bu kumpası ispat etmektir. Yarın, öbür gün hukuk ve
mahşer önünde, 'Biz bunları bilmiyorduk' diyemeyeceksiniz."



Üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek için, “Taraflı üye Gerçek”, KKK Adli Müşaviri Mehmet Yüzbaşıoğlu için de, "Yalancı tanık"
ifadelerini kullanan Köse, Yüzbaşıoğlu'nun, "Elimizde 60 klasör var" dedikten 1 yıl sonra gönderdiği 3 klasörden "Allah'ın
şaşırtması" sonucu 284 hakim ve savcıyla ilgili fişleme belgesinin çıktığını söyledi. Bu listenin 15 Temmuz'daki sözde
görevlendirme listesi dikkate alınarak değil, 26 Mayıs 2016'dan sonra hazırlandığını öne süren Köse, bu liste ile
görevlendirme direktifindeki benzerlikleri anlatıp, "Direktif, fişleme listesini yapanlar tarafından hazırlanmıştır" dedi.

15 Temmuz sonrasında yapılan adli ve idari işlemlerde Direktif Ek-B'nin değil, fişleme listesinin esas alındığını savunan
Köse, bu listenin de Mehmet Yüzbaşıoğlu, Taner Güçlü ve Doğan Uysal'dan oluşan İzmir Grubu ile Güven Şağban
tarafından hazırlandığını iddia etti.

Köse, üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek hakkında ise şunları söyledi:

"Bu fişleme listesini yanlışlıkla gönderdiklerini fark edip, başkan ve kıdemli üyenin bulunmadığı son duruşmada mütalaaya
gittiler. Duruşmadan sadece 6 gün önce gönderilmiş olan klasörler incelenmeden, süreç hızlandırıldı."

Köse'nin bu sözleri üzerine üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek Başkan Şuayıp Arslan'a hitaben, "Müdahale etmeniz lazım.
Mütalaaya tek başına göndermedik. Heyet kararıyla gönderildi" dedi. Başkan Arslan'ın devam etmesini istediği Köse
beyanını, "Meslek etiği konusunda en ufak bir hassasiyeti varsa, çekilmesini istiyorum" sözleriyle tamamladı. Duruşmaya
yarın devam edilecek.
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